
PLÁN KULTURNÍCH, SPOLEČENSKÝCH 
A SPORTOVNÍCH AKCÍ NA ROK 2020 
V OBCI ČESKÁ VES

OBEC ČESKÁ VES
www.cves.cz

LEDEN
 22.1. PŘEDNÁŠKA S BESEDOU – NEPÁL OČIMA ŽENY (pořádá Spolek pro Českou Ves)
 30.1. SPOLEČENSKÉ ODPOLEDNE (pořádá Spolek pro Českou Ves)

ÚNOR
 22.2. ČESKOVESKÝ MASOPUST (pořádá obec Česká Ves, EduArt – umění vzdělávat, z.ú.)
 22.2. REPREZENTAČNÍ PLES SK ŘETĚZÁRNY (pořádá Taneční škola Anety Ktatochvílové, SK Řetězárna) 
 27.2. SPOLEČENSKÉ ODPOLEDNE (pořádá Spolek pro Českou Ves) 

BŘEZEN
 5.3. OSLAVY MDŽ (pořádá Spolek pro Českou Ves) 
 7.3. MAŠKARNÍ BÁL PRO DĚTI (pořádá obec Česká Ves)
 14.3. HASIČSKÁ TANEČNÍ ZÁBAVA (pořádá SDH Česká Ves, obec Česká Ves) 
 26.3. POMLÁZKOVÉ SETKÁNÍ (pořádá Spolek pro Českou Ves)
 27.3. NOC S ANDERSENEM (pořádá obecní knihovna)

DUBEN
 2.4. ZÁPIS DO 1. ROČNÍKU ZÁKLADNÍ ŠKOLY V ČESKÉ VSI
 4.4. OKNO DO ŠKOLY (pořádá ZŠ Česká Ves) 
 4.4. VELIKONOČNÍ DÍLNIČKY (pořádá ZŠ Česká Ves, Rada rodičů při ZŠ Česká Ves)
 4.4. ČESKOVESKÝ VELIKONOČNÍ JARMARK (pořádá obec Česká Ves, Ženy Česká Ves)
 30.4. SLET ČESKOVESKÝCH ČARODĚJNIC A STAVĚNÍ MÁJKY (pořádá obec Česká Ves, SDH Česká Ves)
 30.4. ŠIBŘINKOVÉ VÍTÁNÍ JARA (pořádá Spolek pro Českou Ves)

KVĚTEN
 1.5. POUŤ VE FARNÍM KOSTELE (pořádá Římskokatolická farnost Česká Ves)
 16.5. ČESKOVESKÝ OKRUH (pořádá Auto moto veterán klub Česká Ves)
 14.–15.5. NÁVŠTĚVA PARTNERSKÉ ŠKOLY STOD (pořádá ZŠ Česká Ves)
 28.5. SPOLEČENSKÉ ODPOLEDNE (pořádá Spolek pro Českou Ves)
 30.5. DĚTSKÝ DEN NA RANČI (pořádá obec Česká Ves, Ranč Orel a další)
  BĚH SE PSEM (pořádá Ranč Orel)

ČERVEN
 6.6. DEN OBCE A KÁCENÍ MÁJKY (pořádá obec Česká Ves, Ženy Česká Ves, SDH Česká Ves, 
  Rada rodičů při ZŠ Česká Ves, SK Řetězárna)
 13.6. POHÁROVÁ SOUTĚŽ MLADÝCH HASIČŮ (pořádá SDH Česká Ves)
 13.6. HASIČSKÁ SOUTĚŽ O POHÁR STAROSTY OBCE ČESKÁ VES a MEMORIÁL MILANA KVĚTÁKA
  (pořádá SDH Česká Ves, obec Česká Ves) 
 25.6. ZAHRADNÍ SLAVNOST (ŠKOLNÍ AKADEMIE) (pořádá ZŠ Česká Ves, Rada rodičů při ZŠ Česká Ves, 
  obec Česká Ves)  
 25.6. SPOLEČENSKÉ ODPOLEDNE (pořádá Spolek pro Českou Ves)
  ČESKOVESKÝ TURNAJ – ŠACHY (pořádá SK Řetězárna)

Plán svozů odpadů v obci Česká Ves 
svoz popelnic   každý lichý týden v úterý 
svoz bionádob   každý sudý týden v úterý 
    (první svoz 14.04.2020, poslední svoz 24.11.2020) 
svoz pytlů s plasty   každý poslední pátek v měsíci



PLÁN KULTURNÍCH, SPOLEČENSKÝCH 
A SPORTOVNÍCH AKCÍ NA ROK 2020 
V OBCI ČESKÁ VES

OBEC ČESKÁ VES
www.cves.cz

ČERVENEC
 4.7. TURNAJ V NOHEJBALE O POHÁR STAROSTY OBCE ČESKÁ VES (pořádá SK Řetězárna) 
 30.7. SPOLEČENSKÉ ODPOLEDNE (pořádá Spolek pro Českou Ves)
  LETNÍ KINO (pořádá obec Česká Ves) 

SRPEN
 8.8. PRIESSNITZŮV OKRUH (pořádá Auto moto veterán klub Česká Ves)
  FOTBALOVÝ TURNAJ PŘÍPRAVEK O POHÁR STAROSTY OBCE ČESKÁ VES (pořádá SK Řetězárna)
 27.8. SPOLEČENSKÉ ODPOLEDNE (pořádá Spolek pro Českou Ves)
  LETNÍ KINO (pořádá obec Česká Ves)

ZÁŘÍ
 1.9. SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 
 24.9. SPOLEČENSKÉ ODPOLEDNE (pořádá Spolek pro Českou Ves)
 25.9. NOČNÍ VÝLET ZA POHÁDKOU (pořádá Rada rodičů při ZŠ Česká Ves, obec Česká Ves)
 26.9. ČESKOVESKÉ HODY (pořádá Římskokatolická farnost Česká Ves)

ŘÍJEN
 3.10. ČESKOVESKÝ YARDA (pořádá ZŠ Česká Ves, obec Česká Ves)
 8.10.  SETKÁNÍ S DŘÍVE NAROZENÝMI SPOLUOBČANY (pořádá obec Česká Ves)
 29.10. SPOLEČENSKÉ ODPOLEDNE (pořádá Spolek pro Českou Ves)

LISTOPAD
 7.11. ČESKOVESKÝ KROS (pořádá obec Česká Ves, pan Kárník)
 14.11. ČESKOVESKÝ ŠKOLNÍ BÁL (pořádá obec Česká Ves, ZŠ Česká Ves, Rada rodičů při ZŠ Česká Ves)
 26.11. MIKULÁŠSKÁ (pořádá Spolek pro Českou Ves)
 28.11. ČESKOVESKÉ ADVENTNÍ TRHY A ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU (pořádá obec Česká Ves)

PROSINEC
 5.12. ČESKOVESKÝ MIKULÁŠ (pořádá obec Česká Ves, ZŠ Česká Ves, Rada rodičů při ZŠ Česká Ves, 
  SDH Česká Ves)
  ADVENTNÍ KONCERT (pořádá obec Česká Ves)
 11.12. VÁNOČNÍ DÍLNIČKY VE ŠKOLE (pořádá ZŠ Česká Ves, Rada rodičů při ZŠ Česká Ves)
 17.12. PŘEDVÁNOČNÍ POSEZENÍ (pořádá Spolek pro Českou Ves)
  VÁNOČNÍ KONCERT (pořádá obec Česká Ves)

Plán svozů odpadů v obci Česká Ves 
svoz popelnic   každý lichý týden v úterý 
svoz bionádob   každý sudý týden v úterý 
    (první svoz 14.04.2020, poslední svoz 24.11.2020) 
svoz pytlů s plasty   každý poslední pátek v měsíci

Podrobnější informace k akcím najdete v jednotlivých číslech Českoveského zpravodaje roku 2020 
a na internetových stránkách obce http://www.cves.cz/.


